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JOHDANTO 

 
Ratsastus tarjoaa ihmiselle elävän harrastuksen, arjesta ja kiireestä irrottavan 

elämäntavan, johon sukeltaa vuosien myötä aina vain syvemmälle. Tallikulttuuri 

tarjoaa parhaimmillaan ihmisen koko elämää tukevan yhteisön, joka tuo vaihtelua 

muun maailman hektisyyteen ja kiireeseen. Ratsastaminen luonnossa rauhoittaa 

tutkitusti sekä kehon että mielen. 

Ratsastus on innostava, intohimoinen, elämyksiä tuottava, liikunnallinen ja 

urheilullinen harrastus, joka antaa sisältöä elämään, lisää hyvinvointia ja kasvattaa 

vastuullisuuteen. Ratsastus on haastava taito- ja urheilulaji ja arvostettua huippu-

urheilua. Kilpalajina ratsastus on tasa-arvoinen sukupuolten ja eri-ikäisten kesken, 

ratsastaja voi kilpailla menestyksekkäästi läpi elämän. 

Kaiken perustana on ihmisen ja hevosen ainutlaatuinen kumppanuus. 

 

Vuosi 2016 oli vilkas kilpailuvuosi – ykköstason este- ja kouluratsastuskilpailuihin 

osallistui ennätysmäärä kilpailijoita niin omasta seurastamme kuin myös muista 

kainuulaisista seuroista. 

Myös Kari Vepsän hevosten käsittelykurssiin osallistui 85 innokasta kuulijaa ympäri 

Kainuuta. 

 

Ison maneesin peruskorjaus tehtiin keväällä, maneesin turvallisuutta parannettiin 

asentamalla vetovaijerit liimapuukaariin ja teräksiset vinotuet maneesin molempiin 

päätyihin. Peruskorjaukseen saatiin EU-rahoitusta Oulujärvi Leaderin kautta. 

 

 
Maneesin uudet vaijerit. Kuva Sari Kuure. 
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Kainuun Urheilugaalan esiraati valitsi marraskuussa Kajaanin Ratsastusseuran 

kolmen parhaan urheiluseuran joukkoon. Muut seurat olivat Suomussalmen Rasti ja 

Paltamon urheilijat. Vuoden paras urheiluseura valittiin yleisöäänestyksellä. Vuoden 

Urheiluseura-palkinnon ehdokkaiden valinnassa painotettiin erityisesti 

vapaaehtoistyön merkitystä seuratoiminnassa. Ehdokkaita yhdistää myös toiminnan 

laadukkuus seuratoiminnan kaikilla tasoilla aina hallinnosta käytännön ohjaus- ja 

valmennustoimintaan. 

 

Yleisöäänestyksen perusteella Kajaanin Ratsastusseura valittiin parhaaksi 

urheiluseuraksi Kainuussa ja palkinto luovutettiin Kainuun Urheilugaalassa 

20.1.2017.  

 

 
Kajaanin Ratsastusseuran hallitusta ja kunniajäsen Hildur Hagelberg vastaanottamassa Vuoden 

seura –palkintoa. 

 

1.HALLINTO 

 
Seuran toimintaa johtavan hallituksen puheenjohtajana toimi Tarja Sahlberg ja 

varapuheenjohtajana Hannu Rytkönen. Sihteeri-rahastonhoitajana toimi Mirja 

Leppänen.  

Hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat Helena Heikkinen, Soile Lappalainen, 

Mirja Leppänen, Leena Särkelä-Huttunen, Soili Pyy ja Hannu Rytkönen. 

Varajäseninä toimivat Sara Arola, Liisa Kaasinen ja Heli Katajamäki. 

Junioriedustajina hallituksessa olivat Mikaela Juntunen ja Hanna Lindström. 
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Kilpailu- ja turvallisuusvastaavana toimi Soile Lappalainen ja nuorisovastaavana 

Soili Pyy. Tiedotusvastaavana toimi Sari Kuure ja maneesivastaavana Heli 

Katajamäki. Estekalustovastaavina toimivat Sara Arola ja Elina Salmela, 

koulukalustovastaavina Soili Pyy ja Marja-Leena Parviainen. 

Hallitus kokoontui yhdeksän (9) kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 

maaliskuussa ja syyskokous joulukuussa. 

 

Tarja Sahlberg ja Mirja Leppänen osallistuivat marraskuussa Helsingissä pidettyihin  

SRL:n seuraseminaariin ja SRL:n vuosikokoukseen. 

 

 

2. TUNTITOIMINTA 

 
Tuntitoiminnasta vastaa Kajaanin Hevosharrastekeskus. Yrittäjänä ja ratsastuksen-

ohjaajana toimii Soile Lappalainen. Tuntitoiminnasta vastasi lisäksi ratsastuksen-

ohjaaja Ida Yrttiaho, Ida Ruotsalainen  ja Minttu Happo. 

 

 

3.  VALMENNUSTOIMINTA 
 

Seuran kouluvalmentajana toimi Soile Lappalainen ja estevalmentajina Suvi  

Juntunen ja Sara Arola. 

  

Esteteam: 

100 cm+, taso 2-3: 

Heidi Kananen, Sara Arola, Jonna Sirviö, Elina Jääskeläinen. 

60-90 cm, taso 1-2: 

Hanna Niskanen, Anni Pöppönen, Elina Salmela, Susanna Kurkinen, Hannele 

Kärkkäinen, Leena Keränen, Jenni Hirvonen, Marja-Leena Koutonen, Milla Kuikka, 

Marja-Leena Parviainen, Hanna Hyyryläinen, Julia Turrek, Anne Hautakangas, Ida 

Yrttiaho, Heidi Pyy 

 

Kouluteam: 

Helppo A-Vaativa B: Elina Jääskeläinen, Heli Katajamäki, Hanna Niskanen, Tenna 

Talvi-Pietarila, Ida Yrttiaho. 

Helppo C-Helpo B: Mikaela Juntunen, Mirja Leppänen, Liisa Kemppainen Oona 

Koivunen, Laura Komulainen, Hannele Kärkkäinen, Soili Pyy, Anni Pöppönen, 

Ellinoora Roponen, Tarja Sahlberg, Paula Tahvanainen, Jonna Takkinen, Anu 

Seppänen.  

Valmennusteamilaisille järjestettiin yhteinen liikuntapäivä Keilahallilla 27.2., 

osallistujia oli 20. Syyskuussa teamilaiset kävivät Vuokatin seikkailupuistossa – 

osallistujia 14. 

Arto-Pekka Heino kävi valmentamassa kouluratsastajia kaksitoista kertaa.  
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Jukka Martikaisen kursseja oli kaksi. Lisäksi Soile Lappalainen piti viisi kurssia. 

Esteratsastuksessa Suvi Juntunen piti kolme kurssia ja Ida Yrttiaho myös kolme 

kurssia. 

Sanna Liimatainen piti neljä lännenratsastuskurssia, Mini Wahlbergin kursseja oli 

kolme, lisäksi Sanna Mattila-Rautiainen piti kolme joogaa ja kehotietoista ratsastusta 

kurssia, joogatunneista vastasi Päivi Kuutti. 

 

 

4.  KILPAILUTOIMINTA 
 

Taso 1 (seuratason kilpailut): 

KOULURATSASTUS: kilpailuja neljä, luokkia 4/kilpailu. Lähtöjä oli yhteensä 191. 

ESTERATSASTUS: kilpailuja neljä  -  luokkia 4/kilpailu, lähtöjä yhteensä 287. 

2-tason estekilpailuissa ratsastettiin myös 1-tason luokka, lähtöjä oli yhteensä 34. 

 

Taso 2 (aluetason kilpailut) 

KOULURATSASTUS 20.3, luokkia kaksi, lähtöjä yhteensä 33 

    18.9, luokkia kolme, lähtöjä yhteensä 21 

ESTERATSASTUS:    10.4, luokkia neljä, lähtöjä yhteensä 55 

                                      15.9, luokkia kolme, lähtöjä yhteensä 33 

 

Kouluratsastuksessa järjestettiin kolmostason (kansalliset) kilpailut 20.3, luokkia 

kilpailuissa oli kaksi ja ratsukkoja yhtensä 27. 

Huhtikuun 1-tason esteratsastuskilpailuissa järjestettiin taitoarvosteluluokat ristikko- 

ja 65 cm II-vaiheen luokissa. 

 

 
Elina Salmela ja Krokoss olivat seuran menestynein ratsukko syksyn 2-tason estekisoissa saavuttaen 

kakkossijat 90cm ja 100cm luokista. Kuva: Tiia Kananen. 
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Lady Meeting –kouluratsastustapahtuman 20-vuotiskilpailut järjestettiin 

heinäkuussa, luokkia oli neljä ja ratsastavia ladyja yhteensä 51. Tuomareina 

kilpailuissa oli Arto-Pekka Heino, Jukka Martikainen ja Antti Heikkilä sekä 

tyylituomarina Arto Petjala. Iltajuhla vietettiin Leirikeskuksen edustalla, osallistujia 

oli 53. 

 

Lasten ja nuorten pukuratsastuskilpailut järjestettiin kesäkuussa, osallistujia oli 

yksitoista.                    

 

Seuramestaruudet: 

Kouluratsastus,opetushevoset:    1. Julia Turrek-Metku 

2. Sanni Horneman-Metku 

3. Aada Hinkkanen- Brygg  

 

      suomenhevoset: 1. Heidi Kananen- Tuulen Leonardo 

 

       juniorit: 1. Jenni Leinonen- Firecape Dito  

                

       seniorit: 1.  Hanna Näpänkangas-Mr Mikkel Khan 

             2.  Ida Yrttiaho-Firecape Dito 

 3. Jonna Sirviö-Diana X 

                          

                aikuisratsastajat:    1. Annileena Kekäläinen-Torpan Rhufon 

   2. Elina Jääskeläinen- Ustina 

   3. Paula Tahvanainen- Irish Midnight 

 

       

Esteratsastus,opetushevoset: 1. Julia Turrek-Tell Me 

   2. Riina Kyllönen-Parize 

 

                       suomenhevoset:     1. Iida Rimpiläinen-Viirin Tähti 

   2. Sanna Rönkkö-Sakkariini 

   3. Jonna Oikarinen-Ricardo 

 

                  juniorit:  1. Laura Karjalainen-Parize 

   2. Juliet Jousjärvi-Unbelievable 

   3. Anni Pöppönen-Katapult van st. Anneke 

 

                      seniorit:  1. Elina Salmela-Krokoss 

   2. Elina Jääskeläinen-Aqualady Jo 

3. Sara Arola-Zonnetje V 

    

A-lisenssin lunastaneita ratsastajia oli 4, D-lisenssin 24 ja E-luvan (jonka kukin 
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ratsastaja anoi itse) anoneita oli 21.   

 

Kilpailuinfo ja toimihenkilöpalaveri pidettiin tammikuussa, osallistujia oli 30.  

 

Elina Jääskeläinen palkittiin vuoden 2015 Pohjois-Suomen parhaana kenttä-

ratsastajana ja Heidi Kananen-Tuulen Leonardo saavuttivat Pohjois-Suomen 

suomenhevosten estemestaruuskilpailuissa hopeaa. 

Elina osallistui keväällä kaksiin kansallisiin kenttäratsastuskilpailuihin Ruotsissa ja 

syyskuussa kansainvälisiin kilpailuihin Norjassa hevosilla Jakarta ja Aqualady Jo. 

 

 
Elina Jääskeläinen ja Jakarta Oulussa kenttäkisoissa. Kuva: Jari Piirala. 

 

 

5.  SEURAPOKAALIT 
 

Seurapokaalit jaettiin perinteisesti pikkujoulun yhteydessä. 

Alue- ja kansallisten kilpailujen perusteella Vuoden Edustaja -junioripokaalin sai 

Juliet Jousjärvi  ja senioripokaalin Elina Jääskeläinen. 

Seurakilpailujen perusteella juniorien Vuoden pytyn sai Juliet Jousjärvi, seniori-

pokaalin Elina Jääskeläinen ja aikuisratsastajien pokaalin Jonna Takkinen. 

Vuoden jäsen -kiertopalkinto luovutettiin Karoliina Sänisalmelle. 

Nuoren Suomen  ja Veikkauksen lahjoittama Vuoden Juniorivalmentaja -

kiertopalkinto jaettiin Ida Yrttiaholle. 

Vuoden opetushevonen /Poppiksen malja -kiertopalkinnon sai Tell Me. 

Vuoden Hymy –palkinto, jonka valintaperusteina on mm. iloinen, auttavainen, 

ystävällinen ja vastuuntuntoinen "hevostyttö"  - palkinnon sai Tiia Kananen.  
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6. TUOMARITOIMINTA                                                                           
 

Tanja Alaraatikka, Soile Lappalainen, Hanna Niskanen ja Niina Räsänen toimivat 

kouluratsastuksen IV-tuomareina. 

Esteratsastuksen aluetuomarina toimivat Laura Koskelo, Tarja Hirvonen, Elina 

Salmela, Suvi Juntunen sekä Kati Aavakare. Suvi Juntusella on myös 

esteratsastuksen tyylituomarioikeudet. 

Alueratamestarina toimivat Elina Salmela, Jenni Hirvonen ja Sara Arola.  

Kansallisena stewardina toimi Laura Koskelo ja aluestewardeina Jenni ja Tarja 

Hirvonen. 

Esteratsastuksen B-puheenjohtajakoulutukseen Tampereella osallistui Laura Koskelo 

tammikuussa. 

Ratamestareiden ja estetuomareiden lisenssikoulutukseen helmikuussa Oulussa 

osallistuivat Tarja ja Jenni Hirvonen. 

Soile Lappalainen osallistui Nuorten hevosten arvostelukurssille kesäkuussa sekä 

IIIK-koulutuomarikurssille marraskuussa. 

Tanja Alaraatikka ja Hanna Niskanen osallistuivat IVlk-koulutuomareiden lisenssi-

koulutukseen maaliskuussa. 

 

 

7. NUORISOTOIMINTA 
 

Sinettiseurana pääpainoalueemme on nuorisotoiminta ja sen tukeminen kaikilla 

mahdollisilla keinoilla. 

Ala-asteikäisten ja sitä nuorempien lasten Heppakerho kokoontui kerran viikossa 

kouluvuoden aikana. Heppakerhon ohjaajina toimivat Tiia Kananen ja Hanna 

Lindström. Kerhossa opetellaan hevosten hoitoa, pelataan pelejä, leikitään ja 

askarrellaan. Kerhon ohjelmaan ei kuulu ratsastus. 

 

Polleporukka on 10-14 vuotiaille suunnattu kerho, jonka toimintaan sisältyy 

monipuolisesti hevosten hoidon teoriaa, käytännön toimimista, pelejä ja muuta 

toimintaa. Jokaisella kerhokerralla painotetaan oikeaoppisia ja turvallisia 

hevostaitoja. Polleporukan jäsenet saavat myös suunnitella tulevaa ohjelmaa yhdessä 

ohjaajan kanssa. Vetäjänä toimivat Mikaela Juntunen ja Senni Paakkola.  

 

Loiste-apurahan turvin ja Esa Pyyn avustuksella tehtiin upeat keppariesteet. 

Keppihevostunnit alkoivat kesällä, vetäjinä toimivat Heidi Pyy ja Jemina Lintula. 

 

Sinettiauditointi tehtiin toukokuussa, loppulausunnossa sanottiin:” Hienolla tasolla 

olette ja mahtavasti jaksaneet uurastaa. Erityisesti lämmitti mieltä nuorten hieno 

osallistaminen ja arvossa pito. Onneksi olkoon! Seura täytti kaikki Sinettiseura-

kriteerit ja on näin oikeutettu käyttämään Sinettiseuran laatumerkkiä.” 
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Sinettiauditointiin osallistuivat Tarja Sahlberg, Mirja Leppänen ja Sari Kuure. Heidi 

Pyy ja Roosa Piironen pitivät keppihevosesteratsastusnäytöksen. 

 

 
Heidi Pyy esittelee uusia keppihevosesteitä sinettiauditoinnissa. Kuva Sari Kuure. 

 

Nuorisovastaavana toimi Soili Pyy, joka osallistui Mikaela Juntusen kanssa 

valtakunnalliseen Sinettiseuratapaamiseen Helsingissä lokakuussa  

 

Juniorit järjestivät tammikuussa umpihankifutisturnauksen, johon osallistui 

joukkueet junioreista, este- ja kouluteamilaisista. Voiton vei esteteam. 

 

 

8. LEIRITOIMINTA 
 

Kajaanin Hevosharrastekeskuksen järjestämiä kesäleirejä oli seitsemän. Seuramme 

juniorit toimivat leireillä leiriavustajina.  

 

 

9. KAJAANIN HEVOSHARRASTEKESKUS JA ALUEEN 

     YRITTÄJÄT 
 

Toimintaamme ohjaa saumaton yhteistyö ja yhteiset tavoittet - yhteistyössä 

järjestimme ratsastuskilpailuja ja erilaisia tapahtumia. Tallille on laadittu 

turvallisuussuunnitelma. 

 

Hevosharrastekeskus yhdessä Suvi Juntusen kanssa tekivät myös yhteistyötä 
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Kainuun Ammattiopiston Seppälän luonnonvara-alan kanssa.  

Tallilla toimii  myös Sanna Mattila-Rautiaisen ratsastusterapiayritys. Sanna on 

pitänyt myös istuntatunteja ratsastajille. 

Sanna toimii Horses for Education and Therapy International-yhdistyksen 

presidenttinä sekä Suomen Ratsastusterapeuttien puheenjohtajana.  

 

Kainuun Raviradan kanssa yhteistyö oli aktiivista. Käytimme Raviradan VIP-tiloja 

toimihenkilötapaamisessa sekä pikkujoulussamme. Maneesien ja kentän suolaukset 

ja isommat lanaukset tehtiin Raviradan puolesta. 

 

 

10. TIEDOTUSTOIMINTA  

 
Sari Kuure toimii seuran tiedotusvastaavana. Sari päivittää seuran www-sivuja ja 

vastaa sähköpostitiedostuslistasta, johon kuuluu n. 75% seuran jäsenistöstä. Sari on 

huolehtinut myös maneesien sähköisestä kalenterista. Karoliina Sänisalmi on 

toiminut tiedotuksen apuna. 

 

Tiedotus sosiaalisen median kautta on lisääntynyt. Seuran facebook-sivut ovat 

aktiivisessa käytössä ja loppuvuodesta seurallemme avattiin myös instagram-tili. 

Facebookissa seuralla on noin 570 tykkääjää ja instagramissa noin 250 seuraajaa. 

Sosiaalisen median avulla tietoa saadaan levitettyä tehokkaasti myös seuran 

ulkopuolelle. 

 

Kainuun Sanomissa ja Koti-Kajaanissa oli artikkeleja toiminnastamme. 

Sari vastasi myös seurakilpailujen pistepörssistä. 

 

 

11. JÄSENISTÖ 
   

Seuramme jäsenmäärä vuonna 2016 oli 310 jäsentä, joista senioreja 202 (miehiä 12), 

junioreja 104, joista poikia kolme. Ainais/kunniajäseniä on neljä. 

Leena Valtanen on kunniapuheenjohtaja ja Hildur Hagelberg kunniajäsen. 

Leena Valtanen palkittiin Pro-Kainuu-palkinnolla. 

 

 

12. RATSASTUSALUEET 

 
Maneesin pohjatalkoot pidettiin helmikuussa, talkoolaisia oli 16 ja maneesin 

ympäristön lumitalkoissa maaliskuussa talkoolaisia kymmenen. 

Kotitallimme ympäristön siivoustalkoihin osallistui 13 henkilöä. 
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Ison maneesin peruskorjaus aloitettiin Rakennus M Karjalaisen toimesta 18.4. ja se 

saatiin päätökseen 31.5. Peruskorjauksella parannettiin ratsastusmaneesin 

turvallisuutta ja vahvistettiin liimapuurakenteita. Liimapuukaariin asennettiin 

vetovaijerit 5000 mm korkeudelle sekä lisättiin pituussuuntaisia tukia kaarien väliin 

sekä teräksiset vinotuet molempiin  päätyihin. Näillä toimenpiteillä parannetiin 

merkittävästi maneesin turvallista käyttöä talvisin, lumikuorman kerääntymistä 

katolle tullaan tarkkailemaan säännöllisesti ja tarvittaessa lumikertymää poistetaan. 

Peruskorjaukseen saatiin EU-rahoitusta Oulujärvi Leaderin kautta. 

Ns. maneesilaissa vaadittava maneesin käyttö- ja huoltokirja tehtiin. Se sisältää 

maneesin kunnossapitoon ja huoltoon liittyvät asiat, käyttöohjeet ja tiedot 

sopimuksen tehneistä yksityishevosen omistajista. Käyttö- ja huoltokirja säilytetään 

Leirikeskuksessa.  

 

Suomen Ratsastajainliiton kentänpohjien asiantuntija Ismo Lätti kävi konsultoimassa 

Kuluntalahdessa antaen ohjeet maneesien ja ulkokentän pohjien kunnostamisesta ja 

huollosta. 

Ulkokentän takaosasta poistettiin tarhat ja kentältä siirrettiin kulunut pintahiekka 

remontoitavien tarhojen pohjiin, osa hiekasta siirrettiin kentän takareunustalle. 

Ulkokentän jatkosuunnitelmat tehdään kesällä 2017. 

Isoon maneesiin lisättiin pintahiekkaa n. 2 cm. 

Pikkumaneesin pohjan kunnostus tehtiin joulukuussa. 

 

Ratsastusalueiden käyttösopimuksen mukaisia yksityisratsastajien hevosia oli 

vuoden lopussa 50. 

 

 

13. MUU TOIMINTA 
 

Ride-O-ratsastussuunnistus järjestettiin kesäkuussa, maastossa oli kaksi eri mittaista 

rataa ja osallistujia oli yhteensä 22. 

 

Kari Vepsän hevosen käsittelykurssi pidettiin maneesissa syyskuussa, tilaisuuteen 

osallistui 85 innokasta kuulijaa ympäri Kainuuta. 

 

Keppihevosten SM-kisoihin Helsingissä osallistuivat ainakin Riina Kyllönen ja Julia 

Turrek. 

 
Seuran ja Kajaanin Hevosharrastekeskuksen yhteistä pikkujoulua vietettiin 18.12. 

Raviradan VIP-tiloissa. Pikkujouluun osallistui n. 60 seuran jäsentä. Pikkujoulussa 

palkittiin vuoden pokalistit, Kajaanin Hevosharrastekeskus palkitsi Vuoden hoitajana 

Aada Roivaisen, Vuoden koululupauksena Jenni Leinosen sekä Vuoden este-

lupauksena Julia Turrekin. 

Kukkakiitokset kuluneesta vuodesta saivat puheenjohtaja Tarja Sahlberg, 
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varapuheenjohtaja Hannu Rytkönen, yrittäjä Soile Lappalainen, valmentaja ja tuore 

äiti Suvi Juntunen, tiedotusvastaava Sari Kuure, ratsastusterapiayrittäjä Sanna 

Mattila-Rautiainen, sihteeri Mirja Leppänen, kenttäratsastaja Elina Jääskeläinen, 

aktiivitallilainen ja hevosensa hoitaja – ja syntymäpäiväänsä viettävä Heikki 

Leinonen sekä Kati Aavakare, joka on toiminut aktiivisesti esteratsastuskilpailuissa 

talkoolaisea tuomarina edustaen Kainuun Kopsetta. Kirjakiitoksella muistettiin 

vapaaehtoisena 2-tason estekilpailuissa toiminutta Sari Kemppaista Sotkamosta. 

 

SRL:n Reilu Peli-työryhmä on laatinut hyvää käytöstä ja Reilua Peliä edustavien 

kilpailijoiden/toimihenkilöiden/vapaaehtoisten palkitsemiseen Reilun Pelin 

ruusukkeen ja diplomin. 

Reilu Peli on liikuntajärjestöjen yhteinen kuvaus liikunnan ja urheilun hyvästä 

toiminnasta. Eettiset periaatteet pohjautuvat olemassa olevaan lainsäädäntöön sekä 

erilaisiin sopimuksiin ja sääntöihin. Reilu Peli on kaikkien liikunnan ja urheilun 

toimijoiden oikeus ja velvollisuus. 

Reilu Peli on enemmän kuin yhteiset pelisäännöt tai sääntöjen noudattaminen. Se 

edustaa arvomaailmaa. Reilun Pelin tavoitteena on mahdollistaa tasavertainen, 

turvallinen ja oikeudenmukainen harrastusympäristö riippumatta iästä, sukupuolesta, 

asuinpaikasta, etnisestä taustasta, varallisuudesta tai mistään muustakaan vastaavasta 

henkilökohtaisesta ominaisuudesta tai asiasta. Reilun Pelin keskeisimpiä teemoja 

ovat yksilön oikeudet, terveys, turvallisuus ja hyvinvointi, rehellisyys ja 

oikeudenmukaisuus sekä luonnon kunnioittaminen ja kestävä kehitys. Toiminnassa 

varmistetaan kaikkien mahdollisuus osallistua joka tasolla. 

 

Reilun pelin ratsastaja on aina iloinen. Saapuessaan kilpailupaikalle hän moikkaa 

iloisesti kaikkia, vaihtaa kanssakilpailijoiden kanssa muutaman sanan. 

Hän ratsastaa siististi ja on oikeudenmukainen hevoselle.  

Hän kiittää kilpailuista, kun lähtee pois – on sijoitus mikä hyväänsä. 

Hän on hyväntuulinen ja reilu muita kohtaan koko kilpailun ajan, vaikkei kaikki 

menisi nappiin. 

 

Diplomien saajat: 

 

Sari Kuure: seuran tiedotusvastaava, yhteyshenkilö ja equipe-asiantuntija. Nopeasti 

ja ammattitaidolla hoitaa hommat! 

Soili Pyy: seuran nuorisovastaava – aina talkoissa mukana, aktiivinen ja auttavainen 

– ystävällinen kaikkia kohtaan 

Mikaela Juntunen: juniorijäsen hallituksessa, Polleporukan vetäjä, kilpailuissa 

aktiivisesti vapaaehtoisena mukana 

Hannele Kärkkäinen: aina iloinen ja auttavainen niin kilpailuissa kuin 

talliympäristössä 

Elina Salmela: ratamestari, estetuomari – ratsastaa ja kilpailee nyt kahta hevosta. 

Aina auttavainen ja ystävällinen 
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Sara Arola: ratamestari, estevalmentaja – aktiivinen, kaikki huomioon ottava, 

kannustava 

Marja-Leena Parviainen: monessa mukana, valmis tulemaan talkoisiin ja kisojen 

vastuutehtäviin niin koulu- kuin esteratsastuksessa 

Marja-Leena Koutonen: estekilpailuissa luotettava ajanottaja ja kenttätyöntekijä 

koko pitkän päivän. 

 

 
Reilu peli –diplomistit. Kuva Karoliina Sänisalmi. 

 

Suoritetut ratsastusmerkit: 

Perusmerkki: Celina Klemetti, Silja Huovinen, Salla Mustonen, Katja Valtanen 

C-merkki: Karoliina Sänisalmi, Oona Koivunen, Ella-Maria Keränen, Anni Turunen, 

Sanni Määttä, Janika Tikkunen, Laura Karjalainen 

B-merkki: Jenni Leinonen, Karoliina Sänisalmi, Katja Valtanen 

Minimerkki: Hilla Regina, Jutta Seppänen, Emmi Kilpeläinen, Tiia Yli-Pelkola, Tytti 

Seppänen 

Perushoitomerkki: Emmi Kilpeläinen, Tiia Yli-Pelkola, Laura Karjalainen, Silja 

Huovinen, Milja Karppinen, Piia Heikkinen, Salla Mustonen, Katja Valtanen 

Hoito 1 –merkki: Silja Huovinen, Susan Lappalainen 

 

 


